
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 17 «Серебряное копытце» 

 

 

Приказ 

 

01.12.2022 г.                                                                                            № 100-д 

 

г. Карпинск 

 

Об утверждении Антикоррупционной политики МАДОУ № 17 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в соответствии с Конституцией Российской Федерации ст. 13.3, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику МАДОУ № 17 

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

МАДОУ № 17 заместителю заведующего по ВМР Москалец М. В.: 

 ознакомить работников учреждения о принятии Антикоррупционной политики 

под роспись 

 организовать ознакомление с Антикоррупционной политикой работников, 

принимаемых вновь на работу в МАДОУУ № 17 

 разместить Антикоррупционную политику  МАДОУ № 17 на официальном 

сайте МАДОУ № 17 в разделе «Противодействие коррупции» 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ № 17                                                                 Н. В. Антропова 

 


		2022-12-01T16:09:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 17 "СЕРЕБРЯНОЕ КОПЫТЦЕ"




